Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

                                    EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 019/2017.

Publicação dos resultados da

análise de currículos, após recursos,

conforme Edital 014/2017.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria 599/2017, do

Edital nº 014/2017 do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais,

torna Pública a ordem de classificação dos candidatos habilitados, mediante a

análise de currículos, após os recursos, para Seleção de Processo Seletivo

Simplificado 014/2017, como segue:

01- Operador de Máquina Rodoviária

Para o cargo de Operador de Máquina Rodoviária o cronograma do Processo

Seletivo Simplificado ocorrerá em novas datas, conforme segue abaixo:

Descrição Data

Publicação do resultado preliminar 28 de agosto

Recurso 29 de agosto

Manifestação da Comissão na reconsideração 30 de agosto

Julgamento do Recurso pelo Prefeito e publicação do resultado

preliminar

31 de agosto

Aplicação do critério de desempate  01 de setembro

Publicação da homologação final  04 de setembro

02- Professor de Educação Física (com disponibilidade para os turnos: manhã, tarde

e noite, inclusive finais de semana e feriados)

Nº de

Inscrição

Nome Total de

pontos

Classificação

003 Ilsa Regina de Souza 25 1°

004 Marcel Santiago Martins 24 2°

028 Bruno Brandão de Souza 20 3°

022 Renan Fensterseifer 20 3°

020 Marcelo Carvalho 17 4°

017 Priscilla Fazenda de Vargas 15 5°

033 Roberta da Silva Vargas 11 6°

015 Carine da Silva Cruz 4 7°

016 André da Silva 0 8°

Total: 09

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

03- Servente

Nº de

Inscrição

Nome Total de

pontos

Classificação

002 Mara Regina de Oliveira  30 1º

014 Neusa Nunes Garcia 30 1º

026 Carla da Costa Miranda 15 2º

027 Lucinara Souza Almeida 15 2º

013 Magda Marques de Souza 10 3º

018 Vitória Marques Azevedo 05 4º

001 Jacupira Dezordi da Rosa 0 5º

008 Keidi Cristo Santos 0 5º

009 Mara Lúcia de Quadros Azevedo 0 5º

011 Ana Cristina Valim de Almeida 0 5º

019 Elora Teresa de Souza Pedreira 0 5º

024 Jessica Rodrigues da Silva 0 5º

029 Nildete Santos de Borba 0 5º

031 Bruno de Medeiros dos Santos 0 5º

032 Paulo César da Silva Gomes 0 5º

034 Édina Márcia Lopes da Silva 0 5º

035 Elenilda Schingel 0 5º

Total: 17

04- Servente (com disponibilidade para os turnos: manhã, tarde e noite, inclusive

finais de semana e feriados)

Nº de

Inscrição

Nome Total de

pontos

Classificação

005 Rosane Pereira Viana 15 1º

021 Mônica Espindola Martins 0 2º

023 Paula Farias Rosa 0 2º

025 Marisa Martins dos Santos 0 2º

030 Vera Lúcia da Silva 0 2º

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria 599/2017, do Município de

Taquari, RS, 25 de agosto de 2017.

Emanuel Hassen de Jesus

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda